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  Taigi dabar pasilieka tikėjimas, 
viltis ir meilė – šis trejetas,  

bet didžiausia jame  
yra meilė.  

Iš Pirmojo laiško Korintiečiams 13, 13 
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PRAKILNESNIS KELIAS 
 

Šio sekmadienio skaitiniai kviečia 
apmąstyti pranašo misiją. Dievo pla-
nų skelbimas ne visada atitinka 
žmonių lūkesčius ir dažnai sulaukia 
pasipriešinimo. Pirmajame skaitinyje 
kalbama apie Dievo pasirinktą Jere-
miją, skelbiantį artėjančią Viešpaties 
bausmę ir susiduriantį su priešingumu 
ir netikėjimu. Evangelijos skaitinys 
yra praėjusio sekmadienio Evange-
lijos tęsinys. Jėzus sinagogoje skaitė 
iš Izaijo knygos: „Viešpaties Dvasia 
su manimi...“ ir paskaitęs tarė: 
„Šiandien išsipildė ką tik jūsų girdėti 
Rašto žodžiai.“ Visi sinagogoje klau-
sęsi Jėzaus stebėjosi Jo žodžiais, bet 
netikėjo sakydami: „Argi Jis ne Juo-
zapo sūnus?“ Be to, dar supyko, Jėzui 
pasakius, kad Dievas rūpinasi ne tik 
izraelitais, bet ir pagonimis: Dievas 
pasiuntė pranašą Eliją pas našlę 
Sidonijos mieste ir pagydė raupsuotąjį 
Naamaną. Matome, kad tie patys 
žmonės, kurie anksčiau „stebėjosi Jo 
žodžiais“, dabar norėjo Jį „nustumti 
nuo kalno žemyn“. Kaip Jėzus reaga-
vo į miestelio gyventojų priešiškumą? 
Jis neparodė pykčio ir jų neapkaltino. 

Klauskime savęs, ar kartais ir mes 
nebandome pasipriešinti Jėzaus žo-
džiams? Gal bandome savaip inter-

pretuoti Šventojo Rašto žodžius? Ar 
parodome meilę kitaip manantiems, 
nei mes? 

Grįžkime prie antrojo skaitinio. „Aš 
trokštu jums nurodyti dar prakilnesnį 
kelią.“ Šiais apaštalo Pauliaus 
žodžiais iš Laiško korintiečiams 
prasideda viena gražiausių Šventojo 
Rašto vietų – vadinamasis himnas 
meilei. Tikrai šis kelias pranoksta 
visus kitus kelius. Tikra yra tai, kad 
meilė yra svarbiausias žmogiškosios 
būties dalykas. Tai yra dalykas, 
kurio mums patiems labiausiai reikia 
ir kurį mes norėtume gausiai skleisti 
kitiems, tačiau jos mums nuolat 

stinga ir mes dažnai prastai ją įgy-
vendiname. Visa tai, ką daro žmogus, 
visa civilizacijos pažanga yra niekis, 
jei tai negaivinama meilės. Skaitome: 
„Jei neturėčiau meilės, aš būčiau 
niekas.“ 

Apaštalas Paulius gražiai kalba apie 
meilę: „Meilė kantri, meilė malo-
ninga, nepavydi… nesididžiuoja...“ 
Patikrinkime save, vietoj žodžio 
„meilė“ įterpdami žodį „aš“. Skaityki-
me: „Aš kantrus, aš maloningas, aš 
nepavydus, aš nesididžiuoju“ ir tęs-
kime toliau. Pamatysime, kiek mu-
myse yra meilės. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Ar Dievo meilė gyvena 
mano širdyje? 

 

JĖZAUS PAAUKOJIMO ŠVENTĖ 
ŠVENTINAMOS ŽVAKĖS 

 

Trečiadienį, vasario 2 d., per Jėzaus Paaukojimo 
šventę (Grabnyčias),  8:00 val. r. šv. Mišių metu 

bus šventinamos žvakės.  
Dėl žvakių prašome kreiptis į zakristiją, taip pat 

galima atsinešti savo žvakes. 

VASARIO 3 D. ŠV. BLAŽIEJAUS ŠVENTĖ 
 

Vasario 3 d., Bažnyčia mini 
šv. Blažiejų. Misijoje  

8 val. r. Mišių metu bus 
šventinamos žvakės ir 

teikiamas specialus 
palaiminimas.  

Kviečiame dalyvauti! 

VASARIO 5-OJI – ŠV. AGOTOS, 
MERGELĖS IR KANKINĖS, DIENA 

 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. Agotos dieną 
laiminti duoną ir vandenį – kaip priemonę, apsaugan-
čią nuo gaisro ir nelaimių. Taip pat ir mūsų misijoje 
šeštadienį, vasario 5 d., 8 val. r. Mišių metu bus 
laiminama duona ir vanduo. Misijos seselės pasirūpins 
duonos gabalėliais išsinešimui, tačiau pageidaujantys 
gali atsinešti savo duonos ir vandens pašventinimui. 
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VASARIO 2 D. – PAŠVĘSTOJO  
GYVENIMO DIENA 

 

Minėdami Pašvęstojo gyvenimo dieną mel-
džiamės už visus pakviestus pašvęstajam 
gyvenimui. Dėkojame ir pavedame Dievui 
mūsų misijos direktorių t. Vaidą Lu-
koševičių, SJ, seselę Juditą Zabitaitę ir 
seselę Laimutę Kabišaitytę. Meldžiame jiems 
Dievo palaimos ir stiprybės. 

KOVO 6 D. 9 VAL. R. ŠV. MIŠIAS AUKOS T. LUKAS 
LANIAUSKAS, SJ, VISI KVIEČIAMI DALYVAUTI! 

 

Antradienį, kovo 1 dieną, 

4:30-6:30 val. p. p. seselės keps blynus. 

Reikia užsisakyti iš anksto: 

www.matulaitismission.com ar 

tel.: 630.257.5613 

Laukiame jūsų užsakymų! 
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KASMETINIAI AUKOTOJŲ 
LAIŠKAI - LABAI AČIŪ UŽ 

JŪSŲ DOSNUMĄ! 
 

Misija paruošė kasmetinius laiš-
kus aukotojams – „donation let-
ters“. Visiems, paaukojusiems 
250.00 dol. ir daugiau,  aukotojų - 
laiškus automatiškai išsiųsime iki 
sausio 31 d.  
 
Paaukojusiems mažiau nei 250.00 
dol., kviečiame skambinti į misi-
jos raštinę nuo vasario 1 d. ir pra-
nešti, kad pageidaujate, jog jums 
atsiųstume aukotojo laišką.  
 
Jei norite gauti laišką el. paštu, 
prašome atsiųsti žinutę adresu: 
matulaitismission@gmail.com 
nuo vasario 1 d. 
 
Misijos aukotojams, kurie praė-
jusiais metais aukojote naudoda-
mi „Online Giving”, laiškus 
išsiuntėme el. paštu tiesiogiai iš 
„Our Sunday Visitor“ (OSV) 
sausio 21 d. Dėmesio: jei aukojate 
ir internetu, ir asmeniškai bažny-
čioje, bus 2 laiškai - vienas el. 
paštu ir vienas paprastu paštu. Jei 
pageidaujate gauti tik vieną 
aukotojo laišką, prašome, kreip-
kitės į raštinę. 
 
Iškilus bet kokiems klausimams ar 
esant netikslumams, prašome 
skambinkite į raštinę tel.: (630) 
257-5613 arba atsiųskite žinutę el. 
paštu.  
 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų 
visų aukas ir dosnumą! Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misi-
ja išsilaiko ir gyvuoja tik jūsų 
aukų dėka. Telaimina gerasis Die-
vas jus ir jūsų šeimas! 

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS  

ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2022 
 

„Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir parapijose, sriubos 
virtuvėse ir paramos centruose, skersgatviuose ir bažnyčiose, 
kur yra tarnaujama įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos 
žmonėms. Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui 
padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia religinio 
išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su 
gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio 
vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief 
Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus 
tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir 
stichinių nelaimių. 
Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – pinigai, 
skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir naudojami. 
Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia žmonių gyvenimus, o 
mes esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ (Čikagos 
arkivyskupija) 
Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic 
Appeal“ bus renkami vasario 20 dieną. Šiemet reikės 
surinkti virš 13,890.00 dol. Jei bus surinkta daugiau aukų, 
likutis bus sugrąžintas misijai.  
Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams už jūsų 
dosnumą praėjusių metų „Annual Catholic Appeal“ vajui! 
Praėjusiais metais 97 mūsų misijos nariai užpildė savo 
pasižadėjimus šiam arkivyskupijos metiniam vajui ir 
paaukojo 20,510.00 dol. (surinkti reikėjo 13,317.00 dol.). 
Aukotojų dosnumo dėka misijai bus sugrąžinti 7,193.00 dol.! 
Kadangi misijos lankomumas yra sumažėjęs daugiau nei 
50%, lyginant su priešpandeminiais metais,  ACA likutis yra 
labai reikalinga paspirtis misijai.  
Esame labai dėkingi už jūsų dosnumą ir kviečiame ir šiemet 
taip pat dosniai aukoti šiam svarbiam vajui!  
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DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU - WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

 

2022 m. sausio 30 d. 
IV EILINIS  

SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Pranašu tautoms aš tave paskyriau. 
         (Jer 1, 4-5. 17-19) 

Atliepiamoji psalmė – Šlovins mano burna, Viešpatie, tavo  
       pagalbą. (Ps 71) 
 

Antrasis skaitinys – Pasilieka tikėjimas, viltis ir meilė, bet  
         didžiausia yra meilė. (1 Kor 12, 31-13, 3) 
 

Evangelija – Jėzus, kaip ir Elijas bei Eliziejus, siunčiamas ne 
       tik pas žydus. (Lk 4, 21-30) 
 

Mišiolėliuose:   251 psl. – Mišių maldos 
 

     868 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

31 P  Šv. Jonas Boskas, kunigas 
 2 Sam 15, 13-14. 30; 16, 5-13a; Ps 3; Mk 4, 21-25 
1 A 2 Sam 18, 9-10. 14b. 24-25a. 30-19, 3; Ps 86; Mk 5, 1-20 
2 T Kristaus paaukojimas (Grabnyčios) 
 Mal 3, 1-4; Ps 24; Žyd 2, 14-18; Lk 2, 22-40 
 Dievui pašvęstojo gyvenimo diena 
3 K Šv. Blažiejus, vyskupas, kankinys; šv. Ansgaras, vyskupas 
 1 Kar 2, 1-4. 10-12; 1 Kr 10, 11ab. 11d-12a. 12bcd; Mk 6, 7-13 
4 P Sir 47, 2-11; Ps 18; Mk 6, 14-29 
5 Š Šv. Agota, mergelė, kankinė 
 1 Kar 3, 4-13; Ps 119; Mk 6, 30-34 
6 S V EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Iz 6, 1-2a. 3-8; Ps 138; 1 Kor 15, 1-11; Lk 5, 1-11 
 (skaitiniai: 871-874 psl.) 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ 
UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

Sausio 30 d.  
9 v.r. - Julija Deuschle 

11 v.r. - Domas Lapkus ir 
Rita Venclovienė  

6 v.v. - Gintaras Kilikevičius 

 
Vasario 6 d.  

9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 
11 v.r. - Vytautas ir  

Margarita Matuliauskai 
6 v.v. - Pagal tvarkaraštį 

Misijos maldos grupelė renkasi 
trečiadieniais 6:30 val. v. 

bažnyčioje. Pirmąjį mėnesio 
trečiadienį vyksta 

Švč. Sakramento adoracija. 
Kviečiame ir laukiame visų! 

 

ŠVENTOJO RAŠTO BŪRELIS SU  

T. VAIDU LUKOŠEVIČIUMI, SJ 
 

Būrelis renkasi ketvirtadieniais 
7:00 val. v.  

kambaryje „Pas prelatą“.  
Nėra būtina susitikimuose 

dalyvauti kiekvieną savaitę. 
Maloniai kviečiame prisijungti 

pagal jūsų galimybes! 

PRANEŠIMAS DĖL VEIDO KAUKIŲ DĖVĖJIMO IR SEKMADIENIŲ KAVUTĖS MISIJOJE 
 

Veido kaukes misijoje BŪTINA dėvėti visiems asmenims nuo 2 metų amžiaus, nepaisant jūsų skiepų 
statuso. Šv. Komuniją priimame į ranką ir už poros žingsnių įsidedame į burną. Komunijos neštis į 
suolą ir dalinti šeimos nariams NEGALIMA. Ramybės kviečiame linkėti galvos linktelėjimu.  

 

Apgailestaujame pranešti, kad artimiausiu metu, vadovaujantis Cook County ir Čikagos arkivyskupijos 
nurodymais, misijos sekmadieninės kavutės negalėsime rengti. Tikimės, kad netrukus ši tvarka 
pasikeis. Ačiū už jūsų supratimą ir pagalbą. 

Atliepiamoji psalmė – Šlovins mano burna, Viešpatie, tavo pagalbą.  
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Penktadienis, vasario 4 d. 
8 v.r. -už Gudaičių ir Stankauskų 
mirusius 
 
Šeštadienis, vasario 5 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką (2 metai) 
-už Lukošių ir Malukų mirusiuosius 
-už Aleksandrą Martinkienę (dukra) 
-už Scott Kaska 
-prašant sveikatos ir ramybės Gražinai 
 
Sekmadienis, vasario 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir Vacys) 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Andrių ir Oną Pajaujus, ir šeimos 
mirusius 
-už Petrą Stasiukyną  (6 mėn.) (šeima) 
-už Kazimierą Tallat-Kelpšą  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Marijoną Šileiką 
-už Vladą Kunigiškienę 
-už Malukų ir Lukošių šeimos mirusius 
-už Scott Kaska (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Marių Stasulį, Aldoną ir Juozą 
Stasulius 
-už Ievą ir Juozą Paškevičius 
-už Mildą Rukuižienę („Grandies“ 
pagyvenusių ratelis) 
-už buvusį ansamblio „Grandis“ šokėją 
Kostą Stankų („Grandies“ pagyvenusių 
ratelis) 
-už Kostą Stankų (čikagos Ateitininkai) 
-už Joann Polcyn ir Mykolą Petrauską 
-už Praną Jurkų (1 mėn.) (šeima) 
-už Vitaliją Neverauskienę  
(D. ir J. Biručiai) 
-už Stasį ir Praną Ivaškevičius (šeima) 
-už Genovaitę Šaulienę, Aleksą Šaulį, 
močiutę Rozaliją ir Dovilytę 
-už Gabrielę Butkus (dukra su šeima) 
-už Praną Jurkų (K. Kubilienė) 
-už Luką Petraitį (Čikagos Ateitininkai) 
-už Oną Sireikienę 
-už Uršulę ir Joną Sabaliauskus (sūnus) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Alinkevičių ir Vildžiūnų šeimoms 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Čepinskų ir Magelinskų 
giminių mirusius, ir Birutę Čepinskienę  
(4 m.) 

Sekmadienis, sausio 30 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Mašiotus (Baniutė Kronas) 
-už Konstanciją Petreikienę 
-už Genovaitę Aliubavičienę (sūnus) 
-už Modestą Ribačenką 
-už Romualdą Račiūną (18 m.) 
-už Tatjaną Čigienę (D. Čeičienė) 
-už Kazimierą Talllat-Kelpšą  
(J. Miknaitis) 
-už Antaną Kabišaitį (1 mėn.) (šeima) 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Adomą Radžiūną 
-už Leokadiją Žillinskienę (1 m.) 
-už Romuladą Bagdoną (4 sav.) 
-už Aldoną Vaškelienę 
-už Valę Kliknienę (J. Miknaitis) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Vitaliją Neverauskienę  
(D. ir J. Biručiai) 
-už Stanislovą Vilutį (1 mėn.) (šeima) 
-už Kostą Stankų (P. ir R. Domanskiai) 
-už Praną Jurkų (P.ir R. Domanskiai) 
-už Stasę ir Petrą Miliauskus (šeima) 
-už Gabrielę Butkus 
-už Kostą Stankų (R. ir R. Griškeliai) 
-už Antaną Lašinską 
-už Romualdą Kanclerį (1 m.) 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Sofijai, Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos Alfredui (šeima) 
-sveikatos Lilei Ramonienei (draugai) 
-sveikatos ir ramybės Gražinai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Gerald 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, ir jų vaikų šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ireną Smalstys 
 
Pirmadienis, sausio 31 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Norkaitį 
 
Trečiadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -už Luke Brandonisio 
 
Ketvirtadienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už Liuciją Daknienę ir jos šeimos 
gyvus ir mirusius 

ŠV. KOMUNIJA 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nu-
siteikę, jau anksčiau priė-
mę Pirmąją Šventą Ko-
muniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

JŪRATĖ JUREVIČIUS 
 

SIGITAS BRUZYS 
 

GRAŽINA JASINEVIČIUS 
TALANDIS  

 

MONIKA LIUTKUS 
TAUTVAIŠAS 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomė-jusius. 
Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065. 
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Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613        

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

End of the
Year Sale!

75% OFF
LABOR!

Offer does not include cost of material.
Discount applied by representative at

time of contract execution.
Offer ends 12/31/2021. 

Call during this program &
receive a $50 restaurant gift card

with in-home estimate &
free gutter inspection!

Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail 
value is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age.  If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within 
the past 12 months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be 
extended, transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal 
or greater value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.
darden.com/gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant 
via first class US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not 
valid in conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or 
promoted by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 12/31/2021. **FOR BALT/DC GIFT CARD AMOUNT IS $25**

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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